
ATMINTINĖ NORINTIEMS GAUTI IŠMOKĄ PRIVALOMOSIOS PRADINĖS KARO 

TARNYBOS KARIŲ VAIKAMS 

 

 Privalomosios pradinės karo tarnybos karių vaikams išlaikyti tėvo ar motinos tarnybos 

laikotarpiu kiekvieną mėnesį mokama 1,5 bazinės socialinės išmokos dydžio išmoka per mėnesį. 

Jeigu privalomąją pradinę karo tarnybą tuo pačiu metu atlieka ir vaiko tėvas, ir motina, išmokų vaikui 

skaičius nedidinamas. Išmoka privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui mokama vienam iš 

vaiką auginančių tėvų (įtėvių) (ar turimam vieninteliam iš tėvų).  

 

 Išmokai gauti pateikiami šie dokumentai:  

 1. Prašymas (rašomas Socialinės paramos skyriuje);  

 2. Asmens tapatybės patvirtinantys dokumentai;  

 3. Karinio vieneto, kuriame privalomosios pradinės karo tarnybos karys (karė) atlieka 

tarnybą, išduotą pažymą apie atliekamą privalomąją pradinę karo tarnybą; 

 4. *kiti. 

 

 *Specialistai turi teisę reikalauti kitų, tam tikras aplinkybes patvirtinančių dokumentų. 

 Tais atvejais, kai vaiko tėvai dirba ar gyvena skirtingose Europos Sąjungos valstybėse 

narėse, teisė į išmoką nustatoma vadovaujantis ES socialinės apsaugos sistemos koordinavimo 

reglamentais. 

 

 Prašymai išmokai gauti priimami Visagino savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriuje, Parko g. 14-232.  

 

INFORMACIJA TEIKIAMA  

Parko g. 14-232, Visaginas, tel. (8 386) 60 016.  

 

Ši išmoka skiriama vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymu (1994-11-03, Nr. 

I-621).  

 

 

 

 

PASTABA. Atmintinė gali būti papildyta pasikeitus įstatymui. 

 


